Eodem die subscriptis adolescentibus Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Stephano Besseney fl. II.

Anthonio Bosnyak fl. II.

Gregorio Thapolchay fl. II.

Petro Was fl. II.

Elie Swanczar fl. II.

Joanni Lwkoczky fl. IIII.

Ladislao Pethew fl. IIII.

Doctor fl. II.

Rwdolff fl. II.

Petro Bwdoczky fl. II.

Sebastiano Fodor fl. II.

Mathie Klenoczky fl. II.

Francisco Bornemisa fl. II.

Zwynth fl. II.

Georgio Zenthisthwany fl. II.

Petro Jereczky fl. II.

Thome Zopka fl. II.

Sebastiano Kysnemeth fl. II.

Eodem die Nicolao Chwza, Joanni Maryay, altero Jo-

anni Ethiopi cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum eorundem dedi fl. VIII.

Eodem die Andree literato interpreti literarum rascianarum Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die Thadeo interpreti literarum rascianarum Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. VIII.

Eodem die Georgio venatori Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die uniuersis ruthenis Regie Maiestatis, iussu sue Maiestatis, pro expensis et subsidio dati sunt fl. VIII.

Eodem die Wolffgango Erdely seruitori Reginalis Maiestatis et Michaeli literato homini domini Palatini, cum literis Regie Maiestatis et domini Palatini ad dominum Georgium de Zapolya comitem Scepusiensem, in facto resignacionis castri Wereskew, Trinchinium misso, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. XXVIII.

Eodem die Blasio, Fabiano, Thome viniferis Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum, cuiilibet per florenos tres computando, dati sunt fl. VIII.

Eodem die Georgio clauigero Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die Joanni Harani lotori scutellarum Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die Joanni ianitori coquine Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die magistro Jacobo sartori Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. V.

Eodem die fratribus sancti Francisci in claustro Veterisbudensi degentibus, pro emendis victualibus ad capitulum, quod circa festum penthecostes in eodem clanstro celebrare habebunt, dati sunt fl. CCC.

Eodem die emere feci candelas baculares magnas quartuor, penes sepulcrum in Capella Regie Maiestatis in castro Budensi fundata arsuras, pro florenis duobus, et candelas paruas tredecim pro floreno uno denariis octuaginta, et candelas albas quatuor, singulas candelas per denarios quinquaginta-

quinque computando, faciunt florenos duos denarios viginti, et candelas duas pro denariis quadraginta octo, et candelam unam magnam pro decantacione exultet pro florenis duobus denariis viginti quinque, et ceram rubeam pro sigillando sepulcro denariis vigintiquinque, et de thure denariis vigintiquinque, farina similiter pro faciendis oblatis denariis vigintiquinque, et dedi ad manus magistri Alberti rectoris eiusdem Capelle, et faciunt fl. VIII. d. XLVIII.

Eodem die Clementi et Paulo Jayczensibus remissis cum relacione et literis Regie Maiestatis ad inhabitatores Jayczen-ses, ut in castro Jayczensi permanere debeant, pro expensis dati sunt fl. XXV.

Eodem die Georgio Dobay seruitori nostro, cum Thodor oratore domini wayuode Moldauiensis usque fluuium Ticie pro comitiua misso, pro expensis dedi fl. VI.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas per denarios sedecim computando, et dedi ad manus apro-dianorum Regie Maiestatis in manibus eorundem tempore cene domini arsuras, d. LXIII.

(*Aprial 14.*)

Item feria sexta magna, emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas quer denarios quatuordecim computando, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in manibus eorundem tempore passionis domini in magna missa arsuras, d. LXIII.

Eodem die cambire feci tres aureos, et dedi ad manus Regie Maiestatis pro offertorio ad altare tempore communica-tionis, singulos annos per florenos duos denarios quindecim computando, faciunt fl. VI. d. XLV.

Eodem die Stephano Nagh seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad dominum Gregorium Pesthiensem, ad vocandum eundem ad reambulacionem metarum in confinibus Moraue misso, pro expensis et solucionem currus kochy dati sunt fl. VII.

(*April 15.*)

Item sabbato sacro, Benedicto rutheno Regie Maiestatis pro emendis clauiculis pro affigendis tapetis et cortinis in domibus sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die ad manus Petri Kys pro emendo cariofolo pro balneo Regie Maiestatis ordinato dedi fl. I.

Eodem die ad manus Clementis Zenth Iwany cubicularii Regie Maiestatis pro solucione balneatorum et distribuendum pauperibus, ex quo hoc die Maiestas sua balneum ingressa est, dedi fl. III.

Eodem die magistro Gregorio barbetonsori Regie Maiestatis, in balneo habitanti, iussu sue Maiestatis dedi fl. IIII.

Eodem die Benedicto Balok seruatori Reuerendissimi domini Archiepiscopi Colocensis, qui cum literis eiusdem domini Colocensis ad Regiam Maiestatem venerat, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I.

Eodem die Nicolao Heresthieni aulico Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Georgio Hyndi aulico Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. VIII.

Eodem die ad manus Joannis Lezeczky cubicularii Regie Maiestatis, pro ordinandis diuersis rebus parualibus Maiestatis sue ad festa, dati sunt fl. L.

Eodem tempore domino Joanni Snapek oratori sacre. Cesaree Maiestatis pro suis expensis, quas fecit ad latus Regie Maiestatis, de mandato sue Maiestatis dati sunt fl. CCCC.

Eodem die Ludouico Hispano cubiculario Reginalis Maiestatis, per Regiam Maiestatem ad summum Pontificem cum literis Maiestatis sue misso, pro expensis dati sunt fl. C.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conservacionem equorum Regie Maiestatis et prebendariorum eiusdem ad septem dies, quartalibus quadringentis et quinquaginta

ginta quinque, singula quartalia per denarios quatuordecim computando, dati sunt fl. LXIII. d. LXX.

Eodem die Thome Garay seruitori domini Episcopi Tininiensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem pro expensis dedi fl. I.

Eodem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis ad rationem sallarii sui dati sunt fl. X.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis Bohemi seruitoris Marci Minoczky, misi fl. VI.

Eodem die Georgio dimicatori Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die aprodianis Regie Maiestatis tam hungaris quam alemanis, maioribus et minoribus, pro emendis calciamentis dedi fl. IIII. d. XX.

(*April 16.*)

Item dominica Resurreccionis domini, ad manus Nicolai Chwczka cubicularii Regie Maiestatis, pro emendis cultellis ad mensam sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die cambire feci tres aureos et misi ad manus Regie Maiestatis pro offertoro huius diei festiuitatis, singulos aureos per forenos duos denarios quindecim computando, faciunt fl. VI. d. XLV.

Eodem die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jaycza seruiencium, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici ad unam septimanam, ad mensam sue Maiestatis, singulas pintas per denarios trigintaduos computando, dedi fl. II. d. XXIV.

Eodem die scolaribus septem scolarum Regiam Maiestatem recordantibus, iussu sue Maiestatis, pro recordacione et elemosina dedi fl. I.

Eodem die emere feci lucernas quatuor albas, singulas lucernas per denarios septuagintaquinq; computando, et

dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa huius diei festiuitatis coram sua Maiestate in manibus eorundem arsuras fl. III. d. XX.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas per denarios sedecim computando, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis tempore vesperarum coram sua Maiestate in manibus eorundem arsuras, d. LXIII.

(*April 17.*)

Item feria secunda post dominicam Pasce, Valentino Kormos, Thome, Luce Krysych, Gregorio Petheyowyth et aliis sociis ipsorum nunciis Jayczensibus ad triginta duas personas, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro declarandis periculis Jayczensium, et sollicitandum imposicionem victualium ad Jayczam, ac impetrandi eciam seruiciis eorundem Jayczensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die ad manus Magnifici domini Christoferi comitis de Frangepanibus, pro emendis pulueribus et plombo, ducentis peditibus ad Jayczam euntibus ac pro thaffotha rasciana, pro faciendis vexillis eisdem peditibus, dati sunt fl. LXIII.

Eodem die emere feci de pulueribus pixidum manuallium centenaria septem, et dedi octingentis peditibus per Magnificum dominum Ambrosium Sarkan ad Jayczam conductis, singula centenaria per florenos viginti computando, faciunt fl. CXL.

Eodem di emere feci de plombo centenaria octo, et dedi eisdem octingentis peditibus, singula centenaria per florenos quinque computando, faciunt fl. XL.

Eodem die ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. VII.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas per denarios sedecim computando, et dedi ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, ob quarum lumine sua Maiestas eo die de Nyek redibit d. LXIII.

Eodem die Nicolao Chwczka cubiculario Regie Maiestatis, pro disposizione octo mensalium et manutergiorum si-

militer octo, facelatas vero quinquaginta, singulum mensale per denarios viginti, manutergiorum vero per denarios decem, facelata per denarios duos computando, faciunt fl. III. d. LXXX.

Eodem die Georgio venatori Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die magistro Ladislao sartori Regie Maiestatis, pro precio barkani, pro subductura iopparum aprodiianorum sue Maiestatis, et pro filis per eum emptis solui fl. III. d. LXXV.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis ad usum ipsorum, ad unam septimanam dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die magistris rasoribus Budensibus pro rasura trium peciarum panni perkamet, aprodiannis Regie Maiestatis, dedi fl. II. d. LXIII.

(*April 18.*)

Item feria tercia post festum Pasce, Joanni presbytero depauperato, Regie Maiestati supplicanti, iussu sue Maiestatis dedi fl. III.

Eodem die Zwayhander alemano timpaniste Reginalis Maiestatis, iussu Regie Maiestatis dedi fl. XXV.

Eodem die magistro Urbano Chathornas, pro emendis tribus centenariis plombi negri et media centenaria plombi albi, pro reformacione molendini siue aqueductus, dati sunt fl. XXV.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Michaeli Chaky cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Valentino Kormos wayde, Sywko iudici et aliis Jayczensibus, nunciis Jayczensium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro petendis gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam, et impetrandis seruiciis Jayczensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie Maiestatis et Joanni Chephy seruatori domini Joannis Kallay

Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis in Themeswar seruiencium, qui missi per Joannem Kallay ad Regiam Maiestatem venerant, pro impetrandis seruiciis uniuersorum aulicorum huzaronum in Themeswar seruiencium, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

(April 19.)

Item feria quarta post festum Pasce, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Reuerendissimo domino Episcopo Agriensi, pro debitibus suis tempore thezaurariatus sui ad facta Regie Maiestatis per eundem contractis, dati sunt fl. C.

Eodem die Valentino Kormos wayde, Thome, Luce Krysych et aliis Jayczensibus, nunciis Jayczensium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro petendis gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam, et petendis eciam seruiciis Jayczensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die emere feci lucernas quinque, singulas lucernas per denarios sedecim computando, et misi ad manus domini Andree Trepka magistri curie Regie Maiestatis ad Nyek, ex quo eo die sua Maiestas dominum Palatinum in Nyek hospitauit, ob quarum lumine sua Maiestas de Nyek redibit, d. LXXX.

Eodem die Nicolao literato seruatori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad Magnificum dominum Franciscum de Batthyan nouum Banum Regni Croacie, ad Regnum Sclauonia misso, pro expensis et solucione currus kochy, ut dies et noctes festinare debeat, dati sunt fl. XXIII.

Eodem die ad manus Francisci rutheni Regie Maiestatis pro emendis duobus scaphis et aliis attinenciis, pro refregerando vino in hortu sue Maiestatis, dedi fl. I.

Eodem die Georgio Smyglowyth et Joanni Naghwelgy, seruatoribus Joannis Horwath de Zedlak Bani Jayczensis, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die Sebastiano Gebesthorff adolescenti Regie Maiestatis infirmo dedi fl. I.

(*April 20.*)

Item feria quinta post festum Pasce, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die eidem Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine sue Maiestatis, dati sunt fl. L.

Eodem die Stanislao bohemo Regie Maiestati supplicanti, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dedi fl. I.

Eodem die Laurencio Polyak, Vito, Vincencio, Joanui tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, pro bibalibus ipsorum ad festa dedi fl. III.

Eodem die Nicolao Czedlycz cubiculario Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad dominum Persthenczky misso, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Blasio literato seruitoru nostro, cum literis Regie Maiestatis ad dominos Thomam Zeechy, Ladislauum de Kanisa, ad comitatus Castriferrei et Zaladiensis, pro mitten- dis gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam misso, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Thome Horwath infirmo, Regie Maiestati pro subsidio supplicanti, iussu sue Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis cordis maioribus et minoribus ad ligacionem curruum thauernicalium sue Maiestatis dedi fl. V.

Eodem die Valentino Kormos wayde, Thome et Luce Krysych et aliis Jaycenzibus nunciis Jaycenzium, qui ven- rant ad Regiam Maiestatem pro petendis gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam et impetrandis eciam seruiciis Jaycenzium, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. XX.

Eodem die Georgio et Andree Jaycenzibus, qui nunc e Thurcia sunt eliberati dedi fl. II.

Eodem die Dauid iudeo Budensi, pro rebus ad facta Regie Maiestatis in credenciam ab eo leuatis, soluti sunt fl. L.

Eodem die magistris rasoribus, pro rasura pannorum londis ulnas trecentas vigintiquatuor, de perkamet ulnas ducentas sexagintaquatuor, gylyzeres pecias tres, ad manus magistri Jacobi sartoris Regie Maiestatis, pro vestitura aprodi-anorum et agazonum alemanorum sue Maiestatis datis, soluti sunt fl. XVIII.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio domini Andree Trepka magistri curie Regie sue Maiestatis (*sic.*) misi fl. C.

(*April 21.*)

Item feria sexta post festum Pasce, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XLVI.

Eodem die trecentis Jayczensibus ad rationem seruiciorum ipsorum, medio Valentini Kormos wayde, Thome, Luce et Sywlko iudice Jayczensium, dati sunt fl. MCCCCCCCC.

Eodem die eisdem Valentino Kormos, Thome et aliis Jayczensibus, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. XX.

Eodem die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jayczam seruicium, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetrando seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Melchiori Rothkyrger cubiculario Regie Maiestatis ad conseruacionem equorum velocium sue Maiestatis dati sunt fl. XX.

Eodem die domini Ambrosio Sarkan Judici Curie Regie Maiestatis ad rationem sallarii sui dati sunt fl. M.

(*April 22.*)

Item sabbato proximo ante festum beati Adelberti Episcopi et martyris, Magnifico domino Sigismundo Banffy aule Regie Maiestatis familiari ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Stephano Besseney adolescenti Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Valentino Kormos wayde, Sywlko iudici, Thome, Luce et aliis Jayczensibus qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis Jayczensium, ut exspectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die diuersis magistris sartoribus Budensibus, pro disposicione triginta trium vestium, simul cum caligis et ioppis agazonum, vectorum, aprodianorum Regie Maiestatis, medio Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum sue Maiestatis, pro labore ipsorum soluti sunt fl. XLI. d. XXV.

Eodem die Joanni de Thah Bano Regni Croacie ad rationem sallarii sui dati sunt fl. MM.

Eodem die magistris corrigiatoribus et selliparis Budensibus pro reformacione octo sellarum Regie Maiestatis ac frenis antellis et postenis, empacioneque sedecim strigillorum, medio eiusdem Ladislai Dobrawyczky, soluti sunt fl. XXXVIII. d. LXXI.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis pro emendis lucernis et candelis ad Capellam sue Maiestatis, ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella continue ardentem dedi fl. II. d. I. <sup>i</sup>

Eodem die ad manus Lurencii rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis paruis pro domibus sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. II. d. LXXXIII.

Eodem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis pro emendis duabus lucernis pro coquina sue Maiestatis dedi d. XXXII.

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis pro anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene dedi d. XXXII.

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis, pro emendis una lucerna et candelis paruis septem, pro custodiendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene dedi d. XXXVII.

(April 23.)

Item die dominico Quasimodo, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXXII.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, ad sex dies, quartalibus trecentis et sexaginta, singula quartalia per denarios quatuordecim computando, dati sunt fl. L. d. XL.

Eodem die emere feci unum vasculum cereuisie ad mensam Regie Maiestatis, et dedi ad manus Blasii viniferi sue Maiestatis fl. III.

Eodem die eidem Blasio vinifero Regie Maiestatis, pro emendo malmatico pro mensa sue Maiestatis, ex quo sua Maiestas eo die apud moniales in Veteribuda prandium habuit, dedi fl. I.

Eodem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie Maiestatis et Joanni Chephy, qui per dominum Joannem Wythez de Kallo pro seruiciis aulicorum huzaronum sue Maiestatis in Themeswar seruiencium, ad suam Maiestatem missi fuerant, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die undecim aprodianis Regie Maiestatis maioribus, videlicet Balthasari Raykomberk, Stephano Wayko, Ladislao Penthek, Bartholomeo Byro, Andree Zaylyz, Hubryk, Jacobo, Joanni Kachor, pro emendis camisiis ipsorum, cuiilibet per denarios triginta octo computando, dedi fl. III. d. XXXVIII.

Eodem die Sebastiano Kysnemeth adolescenti Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad uniuersos dominos morauientes Morauiam misso, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Alexio Chaky aulico huzaroni Regie Maiestatis in Sirmio seruienti, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Petro Was adolescenti Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Alberto Boltha aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Mathie Klenoczky adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Paulo Bechwelgy adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Georgio Smyklowyth et Joanni Naghwelgy seruitoribus Joannis Horwath de Zedlak Bani Jayicensis, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini suorum (*sic*), ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. III.

(*April 24.*)

Item feria secunda in festo beati Georgii martyris, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Georgio prybek, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro illis bonis, que unacam Joanne socio suo a sua Maiestate habere debet, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas per denarios sedecim computando, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis in manibus eorundem in magna missa coram Maiestate sua arsuras d. LXIII.

Eodem die Nicolao Plotoczky dapifero Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Francisco Mossolotori vestimentorum Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Valentino Kormos wayde, Luce, Thome et Sywulko iudici et aliis nucciis Jayicensibus, remissis cum relacione et soluzione, pro expensis dati sunt fl. C.

Eodem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis, per suam Maiestatem Wiennam, pro emendis certis rebus sue Maiestati, misso, dati sunt fl. C.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. VII.

Eodem die Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati fl. X.

Eodem die Kanya seruatori Spectabilis et Magnifici domini Christoferi Schydlowycz Palatini Regni Polonie et wayde Cracouiensis, qui a domino suo tres equos veloces Regie Maiestati dono attullerat, ut expectet relacionem, pro expensis dati sunt fl. XV.

Eodem die ad manus Gregorii seruatoris Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis dedi d. LXXXVI.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, tam hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die Joanni Haydw Capitaneo peditum Klysienium et Gaspar Psynichyth iudici Klysiensi, qui venerant ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis pecuniis peditum Klysiensium, ut expectent relacionem, pro expensis dedi fl. II.

(*April 25.*)

Item feria tercia in festo beati Marci euangeliste, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XLVIII.

Eodem die eidem Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine sue Maiestatis dati sunt fl. L.

Eodem die emere feci unam ligaturam papiri pro scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. II.

Eodem die Luce Wladissyth alias aulico huzaroni Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum deseruitorum dati sunt fl. X.

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. V.

Eodem die domine Elene, matri Georgii Zkoblyth alias aulici Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum eiusdem condam Georgii Zkoblyth dedi fl. V.

Eodem die fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. XX.

Eodem die ad manus Gregorii seruatoris Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis dedi d. XLVIII.

Eodem die Matheo, Joanni, Blasio, Paulo et Thome specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Mathie Suhozky seruitori domini Bernardi comitis de Frangepanibus aule Regie Maiestatis familiaris, hic Bude in certis negociis domini sui apud Regiam Maiestatem exequendis relicto, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Thome seruitori domini Abbatis de Thopoczka, qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis, in tribus terminis dedi fl. IIII.

(*April 26.*)

Item feria quarta post festum beati Marci euangeliſte, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XLIII.

Eodem die Melchiori Rothkyrger cubiculario Regie Maiestatis, ad conseruacionem equorum velocium sue Maiestatis, qui hiis diebus proximis in stadio currere habent, dati sunt fl. XXV.

Eodem die Magnifico domino Sigismundo Banffy aule Regie Maiestatis familiari, ad rationem seruiciorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Radych Bossyth Capitaneo mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dati sunt fl. XXV.

(*April 27.*)

Item feria quinta post festum beati Marci euangeliſte, Nicolao Gylethffy et Joanni de Zedlak Banis Jayczensibus, ad rationem sallarii sui dati sunt fl. MM.

Eodem die eidem Nicolao Gylethffy Bano Jayczensi ad rationem sallarii sui deseruiti dati sunt fl. CCCC.

(*Aprial 28.*)

Item feria sexta post festum beati Marci euangeliste, ad manus Gregorii seruitoris Stephani Maylad, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis dedi fl. d. LX.

Eodem die emere feci de sindone diuersi coloris pecias sex, et dedi ad manus magistri Jacobi sartoris Regie Maiestatis, pro faciendis vestibus aprodianis sue Maiestatis, qui in stadio equos veloces currere faciunt, singulas pecias per florenos quatuor computando, faciunt fl. XXIII.

Eodem die eidem magistro Jacobo sartori Regie Maiestatis, pro emenda tela, pro subduccione iopparum et caligaram eorundem aprodianorum sue Maiestatis dedi fl. V.

Eodem die Stephano Somogy seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis exhibitoriis ad Capitulum ecclesie de Kew, ut idem Capitulum alias literas preceptorias sue Maiestatis, domino Ladislao More et consorti eiusdem sonantes, presentaret, et quidquid iidem Ladislaus More et consors sua ad ipsas literas Maiestati sue responderint, sue Maiestati in specie rescribant, misso, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Ladislao Bozyassy seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad dominos Franciscum de Homonna, Anthonium Paloczy, Gabrielem de Peren, Joannem Dragffy et Andream de Bathor, ad vocandum eosdem ad suam Maiestatem, ut ante dietam apud suam Maiestatem constituantur, misso, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Stephano Nagy seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad dominum Georgium comitem Scepusensem, ad vocandum eundem ad dietam in dominica Jubilate celebrandam, Lyppam misso, pro expensis et solucione currus kochy, dati sunt fl. X.

Eodem die Georgio Chawonsok et Ezechimi Zwethloczky polonis magistris rotarum, qui venerant ad Regiam Maiestatem ad seruicia sue Maiestatis, remissis cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XXXII.

(*April 29.*)

Item sabbato ante dominicam Misericordia, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. LXVI.

Eodem die ad manus Georgii clauigeri Regie Maiestatis, pro duodecim pintis vini ad mensam sue Maiestatis, singulas pintas per denarios sex computando, faciunt d. LXXII.

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die Matheo, Joanni, Blasio, Paulo et Thome specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. II.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella sue Maiestatis ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella Maiestatis sue continue ardentem fl. II. d. I.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro domibus sue Maiestatis, ad unam septimanam, dedi fl. II. d. LXXXIII.

(*April 30.*)

Item die dominica Misericordia. Joanni Ethiopi, alteri Joanni Maryay et Nicolao Chwza, cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. III.

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. X. d. VIII.

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. V. d. LX.

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. VI. d. LXXII.

Eodem die ad manus clauigeri Regie Maiestatis, pro

vino ad mensam sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. V. d. XXXII.

Eodem die ad manus Blasii viniferi sue Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, pro mensa sue Maiestatis, singulas pintas per denarios triginta duo computando, faciunt fl. II. d. XXIII.

Eodem die Sigismundo seruatori Gregorii Zalkowith castellani castri Bwsan, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Kanya seruatori domini Christoferi Sythloweczky Palatini Regni Polonie et wayde Cracouensi, qui a domino suo Regie Maiestati tres equos dono attullerat, ut expectet relacionem, pro expensis dati sunt fl. XXX.

Eodem fratribus sancti Dominici confessoris, in claustro beati Nicolai Episcopi Bude fundato degentibus, pro elemosina dedi fl. VI.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Clementis Zenthiwany cubicularii sue Maiestatis, misi fl. VIII.

Eodem die Magnifico domini Joanni Thahy Bano Regni Croacie, pro ordinandis victualibus ad Jayczam, medio Emerici Ipolthffy seruatoris nostri, misi fl. CCCCCCCCCC.

Eodem die eidem domino Joanni Thahy pro conducedis quingentis peditibus ad Jayczam, medio eiusdem Emerici Ipolthffy, misi fl. MM.

Eodem die eidem Emerico Ipolthffy seruatori nostro, pro ducentis et apportandis tribus milibus et quingeutis florenis ac septem centenaria puluerum et octo plombi, post dominum Joannem Thahy, pro expensis et soluzione trium curiferorum kochy usque fluuium Zawe, ex quo idem Emericus Ipolthffy erit cum eodem domino Joanne Thahy in ordinandis victualibus ac reuisione gencium Regie Maiestatis penes fluuium Zawe, dati sunt fl. LXXV.

Eodem die Gaspar Psinichyth et Petro Haydw Capitaneo peditum Klysiensium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et peditum, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die Clementi Kys et duobus sociis suis, qui no-

uiter venerant ad Regiam Maiestatem, pro petendis gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam, et pro declarandis eciam periculis castri Banyalwka, remissis cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XXV.

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis, ad conservacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die Petro Porkolab seruitori Sebastiani Gellei Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradino-petri seruicium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

Eodem die begenis ante claustrum beati Joannis Bude fundatum degentibus, pro elemosina dedi fl. II.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conservacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem ad septem dies, quartalibus quadrigentis et viginti, singula quartalia per denarios quatuordecim computando, dati sunt fl. LVIII. d. LXXX.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas per denarios sedecim computando, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, tempore vesperarum coram sua Maiestate, in manibus eorundem arsuras d. LXIII.

(*Május 1.*)

Item feria secunda in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum, Michaeli literato seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis et nostris ad Zolyom, pro reuocandis quatuor magistris montanistis, quos sua Maiestatis ad regnum Croacie missura est, misso, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. XII.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas per denarios sedecim computando, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis in magna missa hodierne festivitatis coram sua Maiestate in manibus eorundem arsuras d. LXIII.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, tam hungaris quam alemani, ad usum ipsorum ad unam septimanam dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die Anthonio literato seruitori magistri domini Francisci de Batthyán noui Bani Regni Croacie, qui venerat ad Regiam Maiestatem in certis rebus et negotiis domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Andree literato seruitori nostro cum literis Regie Maiestatis et nostris, ad liberas ciuitates Strigoniensem, Posoniensem et Soproniensem, pro petendo censu sancti Georgii martiris, misso, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. XX.

Eodem die Nicolao literato seruitori nostro, pro ducendis duobus milibus florensis domino Christofero comiti de Frangepanibus et aulicis huzaronibus Regie Maiestatis ad Jayczam seruentibus, ad Posega misso, pro expensis et solucione currus Kochy dati sunt fl. XX.

Eodem die Magnifico domini Francisco de Batthyán nono Bano Regni Croacie ad rationem sallarii sui dati sunt fl. CCCCC.

(*Május 2.*)

Item feria tercia post festum beatorum Philippi et Jacobi apostolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXV.

Eodem die ad manus Georgii clauigeri Regie Maiestatis pro emendo vino ad mensam sue Maiestatis, ex quo eo die sua Maiestas Reuerendissimum dominum Laurencium cardinalem oratorem Summi Pontificis et certos eciam dominos hospitauit, dedi fl. I. d. XXXVII.

Eodem die Petro Haydw Capitaneo peditum Klysienium et Gaspar Psynychyth, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis peditum Klysienium, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. III.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jayczam seruiencium, ad racionem seruiciorum eiusdem Michaelis Therek, pro expensis dedi fl. VI.

Eodem die Joanni seruitori Magnifici domini Christoferi comitis de Frangepanibus, pro equo suo in itinere mortuo, qui per dominum suum in certis rebus et negotiis eiusdem domini sui ad Regiam Maiestatem missus fuerat, iussu sue Maiestatis dedi fl. VIII.

Eodem die seruitoribus iudicis Budensis, qui res pro brauio ordinatas in stadio, ubi equi Regie Maiestatis et dominorum currerunt, custodierunt, iussu sue Maiestatis, pro bibalibus dedi fl. II.

Eodem die Joanni Wokoslowyth et Thome Chypsyth seruitoribus domini Joannis comitis Corbauie, alias Bani Regni Croacie, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrans sallariis domini ipsorum deseruitis, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. V.

Eodem die emere feci de diuersis confeccionibns, et misi ad manus Regie Maiestatis, medio Nicolai Chuczka cubicularii sue Maiestatis, fl. XI.

Eodem die Thome prybeko, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro obtainendis illis bonis, quas sua Maiestas eidem una cum socio suo conferre conclusa est, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. XII.

Eodem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis ad racionem sallarii sui dedi fl. V.

Eodem die Matheo Zwhorczky seruitori domini Bernardi comitis de Frangepanibus, qui venerat ad Regiam Maiestatem, remisso cum relacione, dedi fl. II.

Eodem die Petro Porkolab seruitori Sebastiani Gellei Capitaneo mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradino-petri seruiencium, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrans seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem tempore subscriptis aulicis huzaronibus Regie

Maiestatis ad Jayczam seruientibus, ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt in Posega pecunie modo subscripto :

Michaeli Therek fl. CCCC.  
 Petro Keglewyth fl. CCCC.  
 Abatti de Thopozka fl. CC.  
 Joanni Castellanffy fl. CCC.  
 Francisco Somogy fl. CCC.  
 Joanni Zempchey fl. CCC.  
 Ladislao Ewrdeg fl. CC.  
 Georgio Gylethffy fl. XLVIII.  
 Joanni Hobordanecz fl. LXVI.  
 Petro Markos fl. CCXL.  
 Ladislao Orbay fl. LVI.  
 Mathie Gylethffy fl. LXXX.  
 Nicolao Innak fl. XXXII.  
 Joanni Oztrosyth fl. XL.  
 Nicolao Posgay fl. XL.

Eodem die Magnifico domino Christofero de Frangepanibus aule Regie Maiestatis familiari, et Capitaneo gencium Regie Maiestatis cum victualibus ad Jayczam euntibus, ad sallarium dati sunt fl. CCCCC.

(*Május 3.*)

Item feria quarta in festo inuencionis sancte crucis, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis, dati sunt fl. CXXIII.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, singulas lucernas per denarios viginti computando, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa coram sua Maiestate in manibus eorundem arsuras d. LXXX.

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Joanni Hobordanecz prouisoris castri Jayczen sis, pro ordinandis victualibus ad Jayczam dati sunt fl. C.

Eodem die Georgio Jaycensi seruatori Michaelis Therek, qui a domino suo missus fuerat ad Regiam Maiestatem pro declarandis periculis castri Banyalwka, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. II.

Eodem die Mathie literato seruatori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad dominos comitem Themesiensem et Reuerendissimum dominum Archiepiscopum Colocensem, in certis rebus et negociis sue Maiestatis misso, pro expensis et solucione currus kochy dati sunt fl. X.

Eodem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie Maiestatis et Joanni Chephy seruatori Joannis Kallay Capitanei aulicorum huzaronum sue Maiestatis in Themeswar seruicium, qui missi per dominum Joannem Kallay venerant ad suam Maiestatem pro petendis seruiciis uniuersorum huzaronum in Themeswar seruicium, ut expectent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die pharahonibus, qui coram Regia Maiestate in stadio, ubi equi sue Maiestatis et dominorum currerunt, cythara tangere habuerunt, iussu sue Maiestatis, pro bibaliibus eorum dedi fl. II.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis Lezetha cubicularii sue Maiestatis, misi fl. V.

Eodem die Petro Bwdoczky adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

(*Május 4.*)

Item feria quinta post festum inuencionis sancte crucis Matheo, Blasio, Joanni, Paulo et Thome specialibus capellaniis Regie Maiestatis, ad usum ipsorum dedi fl. II.

Eodem die Ladislao Erwenzky et Nicolao Polyak, seruatoribus domini Ludouici Pewkry aule Regie Maiestatis familiaris, per quos idem dominus Ludouicus Pewkry duos thurcos Regie Maiestati miserat, pro expensis et remuneracione ipsorum, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. XXIII.

Eodem die Joanni Hyd factori Reginalis Maiestatis, pro reformacione domus ante castrum Budense dedi fl. XX.

Eodem die Alexio Zylhan de Slesia, qui venerat ad seruicia Regie Maiestatis, ut expectaret relacionem, pro expensis, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. X.

Eodem die Radych Bossyth Capitaneo mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruicium, qui venerat ad

suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. XXV.

Eodem die Michaeli Raday seruitori Magnifici domini Francisci de Bathyan noni Bani Regni Croacie, qui magistros montanistas ad Regnum Croacie, ad reuidenda montana domini Zriny ducere habuit, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Andree Jayczensi, qui nunc de captiuitate Thurcorum eliberatus est, et ad Regiam Maiestatem pro petendo subsidio venerat, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I.

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. V.

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

Eodem die Nicolao Chwza cursori stpreparum Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

(*Május 5.*)

Item feria sexta post festum inuencionis sancte crucis, fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum dati sunt fl. X.

Eodem die Vito adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die Laurencio Polyak, Vito, Vincencio, Joanni, Georgio tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XII.

Eodem die Marthinkoni aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

(*Május 6.*)

Item sabbato ante dominicam Jubilate, Magnifico domino Sigismundo Banffy aule Regie Maiestatis familiari ad racionem sallarii sui dati sunt fl. CCCC.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Benedicti Klenoczky adolescentis sue Maiestatis, misi fl. X.

Eodem die Stephano aprodiano Regie Maiestatis, cum

canibus leporariis sue Maiestatis ad insulam Chepel misso, pro expensis et sustentacione canium sue Maiestatis dedi fl. IIII.

Eodem die emere feci de attramento et de cera rubea pro sigillandis literis in factis Regie Maiestatis d. XXXVI

Eodem die Sigismundo seruitori Gregorii Zalkowyth castellani castri Bwsan Oztrowycza, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Petro Haydw Capítaneo centum peditum Klysiensium, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die Nicolao Tharczai cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. CC.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella sue Maiestatis, ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella continue ardente, dedi fl. II. d. I.

Eodem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis, pro domibus sue Maiestatis ad unam septimanam dedi fl. II. d. LXXXVIII.

(*Május 7.*)

Item in dominica Jubilate, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis, una cum speciebus, dati sunt fl. LXIII.

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et alteri Joanni Maryay cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. III.

Eodem die Matheo, Blasio, Joanni et Paulo specialibus capellanis Regie Maiestatis, ad unam septimanam ad usum ipsorum dedi fl. IIII.

Eodem die Dwhek aulico Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. V.

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali, ad unam septimanam dedi fl. X. d. VIII.

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali, ad unam septimanam dedi fl. V. d. LX.

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali, ad unam septimanam dedi fl. VI. d. LXXII.

Eodem die ad manus Gregorii clauigeri Regie Maiestatis, pro emendo vino ad mensam sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. V. d. XXXII.

Eodem die Blasio vinifero Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam, pro mensa sue Maiestatis, singulas pintas per denarios triginta duos computando, dedi fl. II. d. XXIII.

Eodem die Naswycz seruatori nostro, cum literis Regie Maiestatis, in certis rebus et negotiis Maiestatis sue, ad Sere-nissimum principem dominum Sigismundum Regem Polonie, Polonię misso, pro expensis dati sunt fl. XXV.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, quartalibus trecentis et sexagintasex, singula quartalia per denarios sedecim computando, dati sunt fl. LVIII. d. LVI.

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

Eodem die emere feci diuersas confecciones libris viginti, et misi ad manus Regie Maiestatis, medio Nicolai Chwzka cubicularii sue Maiestatis, ex quo hoc die sua Maiestas filium Magnifici domini Joannis Snapek oratoris sacre Cesaree Maiestatis e sacro fonte leuavit fl. XII. d. LXXV.

Eodem die emere feci lucernas sex pro domibus Regie Maiestatis, et misi ad manus Andree Trepka magistri curie sue Maiestatis, medio Nicolai rutheni Maiestatis sue, fl. I. d. XX.

Eodem die emere feci de vittris cristallinis decem ad necessitates Regie Maiestatis, et dedi ad manus Nicolai Chwczka cubicularii sue Maiestatis, singula vittra per denarios quadraginta computando, faciunt fl. IIII.

## (Május 8.)

Item feria secunda proxima post dominicam Jubilate, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruationem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. LXVI.

Eodem die Petro Porkolab et Joanni Nagh seruatori Sebastiani Gelley Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruicium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini ipsorum, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. III.

Eodem die religiosis dominabus sanctimonialium in claustro beate Clare virginis in Veteribuda fundato degentibus, iussu sue Maiestatis, pro elemosina dedi fl. V.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die ad manus Fabiani viniferi Regie Maiestatis pro emendo uno vasculo cereuisie ad mensam sue Maiestatis dedi fl. III.

Eodem die Laurencio Polyak, Vito, Vincencio, Georgio, Joanni Buday et alteri Joanni Marwssy tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die Michaeli Somlyay aulico huzaroni Regie Maiestatis et Joanni Chephy seruatori domini Joannis Wythez de Kallo Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis in Themeswar seruicium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et aulicorum, remisso cum relacione, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis tam hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum, ad unam septimanam dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis cordis pro ligatura equorum sue Maiestatis ad pratum missis, dedi fl. I.

## (Május 9.)

Item feria tercia post dominicam Jubilate, Mathie Kle noczky adolescenti Regie Maiestatis, cum literis sue Maiesta-

tis ad Reuerendissimum dominum Joannem Orzag Episcopum Waciensem, ex parte depredacionis bonorum Demetri Dauch cubicularii sue Maiestatis misso, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis, ad conservacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I.

(*Május 10.*)

Item feria quarta post dominicam Jubilate, Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Georgio Bathya seruatori domini Episcopi Olomocensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem cum literis domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dedi fl. I.

(*Május 11.*)

Item feria quinta proxima post dominicam Jnblate, magistro Wolffgango organiste Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXV.

Eodem die Augustino Hispano pincernario Reginalis maiestatis, iussu Regie Maiestatis dati sunt fl. XXV.

Eodem die Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Clementi Zenth Iwany cubiculario Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Georgio Krecheny cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Matheo Bohemo capitaneo, Petro Koczka, Georgio de Cazczyr, Ladislao Jeras magistris rotarum peditum bohemorum, alias in Themeswar seruiencium, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Stephano Hewessy, Luce Nesthe, Petro Rach waydis, et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et aliorum nazadistarum, ut expectent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Spectabili et Magnifico domino Stephano de

Bathor Regni Hungarie Palatino, ad rationem sallarii sui dati sunt fl. C.

Eodem die Reuerendissimo domino Archiepiscopo Colocensi ad conseruacionem quingentorum huzaronum in Sirmio seruiencium dati sunt fl. M.

Eodem die Joanni Hyd seruatori Reginalis Maiestatis, in edificium illius domus, quam facit parare ante castrum Budense, diuersis artificibus Maiestatis sue dati sunt fl. XX.

(*Május 12.*)

Item feria sexta ante dominicam Cantate, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXII.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Andree Trepka magistri curie sue Maiestatis, misi fl. L.

Eodem die Bernardo suttori Regie Maiestatis pro serviciis suis dedi fl. VIII.

Eodem die tubicinatoribus domini Palatini et domini Episcopi Agriensis, qui in stadio, ubi equi sue Maiestatis et dominorum currerunt, tubicinare habuerunt, iussu sue Maiestatis, pro bibalibus dedi fl. IIII.

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi domini Joannis Carebowsky Cracouiensis et Prepositi Scarbirminensis, oratoris Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XXV.

Eodem die ad manus magistri Jacobi sartoris Regie Maiestatis, pro emenda tela, pro subductura iopparum agazonom sue Maiestatis dedi fl. V.

Eodem die Konya seruatori domini Christoferi Sythlowyzky Palatini Regni Polonie et wayde Cracouiensis, qui tres equos veloci Regie Maiestate a domino suo attullerat, pro expensis et remuneracione dati sunt fl. LXX.

Eodem die Alexio seruatori eiusdem domini Christoferi Sythlowyzki Palatini et wayode Cracouiensis, qui post alios tres equos veloci Regie Maiestati quinque equos bonos et veloci a domino suo attulerat, remisso cum relacione, pro remuneracione dati sunt fl. C.

Eodem die hospiti eiusdem domini Alexii, pro expensis suis quas fecit in conseruacione eiusdem Alexii et equorum suorum, dati sunt fl. LXVIII.

Eodem die tribus seruitoribus et duobus aprodianis eiusdem Alexii, qui eosdem equos Regie Maiestati presentauerunt, pro remuneracione ipsorum dati sunt fl. XXXII.

Eodem die magistris pannirazoribus Budensibus, pro rasura diuersorum pannorum agazonibus alemanis et certis curialibus Regie Maiestatis per ipsos rasis, dati sunt fl. VIII. d. XXXVIII.

Eodem die Nicolao seruitori Pythepeczky, qui Regie Maiestati certos equos leporarios attullerat, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. VII.

(*Május 13.*)

Item sabbato ante dominicam Cantate, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. LXXXVIII.

Eodem die eidem Stephano Maylad pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine Regie Maiestatis dati sunt fl. L.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, pro emendis pulueribus pixidum manualium, medio Clementis Zenthwany cubicularii sue Maiestatis misi fl. XII.

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi domini Johannis Cracowyczky (*sic.*) oratoris Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XXX.

Eodem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XVI.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et Candelis sue Maiestatis, ac oleo oliue ad lampadem in eadem capella sue Maiestatis continue ardente, dedi fl. II. d. I.

Eodem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro domibus sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. II. d. LXXXIX.

## (Május 14.)

Item die dominico Cantate, Matheo, Blasio, Joanni et Thome, specialibus capellanis Regie Maiestatis, ad unam septimanam ad usum ipsorum dedi fl. IIII.

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Maiestatis, et alteri Joanni literato ianitori coquine sue Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. I. d. XL.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis, ad unam septimanam, ad usum ipsorum dedi fl. VIII.

Eodem die Joanni Ethiopi, Nicolao Chwza et Joanni Maryay cursoribus streparum Regie Maiestatis ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. III.

Eodem die ad manus Gregorii seruitoris Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendo vino ad cibaria sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die dapiferis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. X. d. VIII.

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali ad unam septimanam dedi fl. V. d. LX.

Eodem die ad manus clauigerorum Regie Maiestatis, pro emendo vino ad mensam sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. V. d. XXXII.

Eodem die cubiculariis Regie Maiestatis, pro prebenda eorum vinali, ad unam septimanam dedi fl. VI. d. LXXII.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici ad unam septimanam, pro mensa sue Maiestatis, singula "pinta per denarios triginta duos computando, dedi fl. II. d. XXIII.

Eodem Luce Nesthe, Stephano Hewessy, Petro Rach waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et aliorum nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Maiestatis, tam hungaricis quam alemanis, ad unam septimanam, ad usum ipsorum dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die begenis Pesthiensibus pro elemosino dedi fl. I.

Eodem die Petro Huydw Capitaneo peditum Klysiensium et Gaspar Poynichyth iudici de Klyz, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis peditum Klysiensium, ut expectent relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die Sigismundo seruatori Gregorii Zelkowyth castellani castri Bwsan et Ztrowycza, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I.

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. I.

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. I.

Eodem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Gregorio Zopchyth fl. XII.

Alberto Ban fl. X.

Martino Horwath Mlatkowyth fl. X.

Barthus fl. X.

Nicolao Plotoczky fl. X.

Joanni Kewer fl. X.

Philippo Waywodycz fl. X.

Jacobo Kozmoczky fl. X.

Joanni Mathyoczky fl. X.

Anthonio Nagh fl. X.

Ladislao Gnoienczky fl. X.

Sebastiano Gnobesthorff fl. X.

Melchiori Warkoch fl. X.

Blasio Borsway fl. X.

Georgio Kysmolch fl. X.

Georgio Kekrych fl. X.

Jani Barkanecz fl. X.

Gaspar Goch fl. X.

Balthasar Kaskoczky fl. X.

Ladislao Pesthieny fl. X.

Nicolao Heresthieny fl. X.

Sebastiano Raybnycz fl. X.

Martino Horwath fl. X.  
 Nicolao Thomislancezky fl. X.  
 Alberto Dwlczky fl. X  
 Marthinkoni fl. X.  
 Balthasar Gnobesthorff fl. X.  
 Gaspar Jeroczky fl. X.  
 Petro Beney fl. X.  
 Stephano Besseney fl. X.  
 Jani Lwkozky fl. X.  
 Joanni Pyleczky fl. X.  
 Joanni Radkomoczky fl. XX.  
 Nicolao Jeranth fl. X.

Eodem die Ladislao Wlakoslowyth et Joanni Chypsyth seruitoribus domini Joannis Torquati comitis Corbauie, alias Bani Regni Croacie, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis sallariis domini ipsorum deseruitis, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXV.

(*Május 15.*)

Item feria secunda post dominicam Cantate, fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. VII.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendo uno vasculo cereuisie ad mensam sue Maiestatis dedi fl. III.

Eodem die ad manus Nicolai rutheni Regie Maiestatis ad conseruacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die Laurencio Polyak, Joanni, Vito, Vincencio, Georgio et uni timpaniste Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. V.

Eodem die Joanni Horwath dispensatori Reuerendi Joannis Cracowyczky, oratoris Serenissimi principis domini Sigismundi Regis Polonie, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. CXL.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vicemagistris agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eius-

dem quartalibus trecentis et sexaginta sex, ad sex dies, singula quartalia per denarios sedecim computando, dati sunt fl. LVIII. d. LVI.

Eodem die magistro Georgio politori gladiorum, pro purgacione trium framearum Regie Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die emere feci de attramento pro scribendis litteris et regestris in factis Regie Maiestatis d. XVI.

(*Május 16.*)

Item feria tercia post dominicam Cantate, Benedicto Piry, Sigismundo, Stanislao Barchadyczky, Christofero Gwazy, Paris, Georgio Herkowith, Ambrosio, Marco, Valentino Matthyoczky, Michaeli Terpe, Stephano Nyeczky, Korody, aprodiannis Regie Maiestatis, pro emendis calciamentis, cuilibet per denarios quatuordecim computando, dedi fl. I. d. LXVIII.

Eodem die Laurencio Polyak, Vito, Vincencio, Joanni tubicinatoribus et uni timpaniste Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. II.

Eodem die emere feci papirum pro scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. I.

(*Május 17.*)

Item feria quarta post dominicam Cantate, Stephano Maylad dispensatori Regre Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. LXXXVIII.

Eodem die Georgio venatori Regie Maiestatis ad racionem seruitorum suorum dedi fl. V.

(*Május 18.*)

Item feria quinta post dominicam Cantate, ad manus Regie Maiestatis, medio Clementis Zenth Iwany cubicularii sue Maiestatis, misi fl. X.

Eodem die magistro Ladislao Dobrawyczky vicemagistro agazonum Regie Maiestatis, pro emendis straminibus sub equis sue Maiestatis dedi d. XXV.

(*Május 19.*)

Item feria sexta post dominicam Cantate, Petro, Joanni Nagh et Petro Porkolab seruitoribus Sebastiani Gelley Capi-

tanei mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impletandis seruiciis domini ipsorum, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dedi fl. XIII.

Eodem die Georgio Gyudi aulico Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II.

(*Május 20.*)

Item sabbato ante festum rogacionum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. LXXXVIII.

Eodem die eidem Stephano Maylad pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine sue Maiestatis dati sunt fl. L.

Eodem die Benedicto Klenoczky cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Rach waydis, et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad suam Maiestatem pro impletandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. X.